太极集团〔2014〕1151号                 签发人：白礼西

关于集团公司成立商业零售集采中心的通知

各公司、厂：

为进一步推动商业零售集采工作的开展，确实降低零售采

购成本，督促零售集采工作小组开展工作，加快实现商业系统

增效增利。经研究决定集团公司成立商业零售集采中心，现将

相关事宜通知如下：

一、机构设置

集团公司总经办挂牌设立“商业零售集采中心”，李阳春

总经理兼任商业零售集采中心主任。

二、人员

聘任向春蓉同志兼商业零售集采中心办公室主任，其工作

人员由总经办商管科人员兼，不再另增加工作人员。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

三、工作职责：

1、会同集团公司人事处对集采工作组（含工作组、谈判

组、执行组、协调组）人员进行考核，并拟定每年轮换人员名

单，报集团公司董事长审定后执行。

2、督促集采工作组各组负责人及工作人员保质保量完成

零售集采工作任务；确保品种到位，销售上量工作。

3、拟定集采工作奖惩草案。

四、商业零售集采中心日常工作由李阳春总经理分管。

特此通知。

太极集团有限公司

2014年 8月 20日

太极集团有限公司办公室              2014年 8月 21日印发

  拟稿：向春蓉                            校核：唐睿

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn